采用不锈钢工艺，迈向环保新时代。
(mm)
宽 长 高
MB-L-45A 120N(12kgf) 45 45 4-M4,depth6(distance25) 0.3kg
MB-L-65A 300N(30kgf) 65 65 0.6kg
MB-L-90A 400N(40kgf) 90 90 1.2kg
※吸附力为SS400，板厚25mm，研磨精加工面的数值。
质量
20 M8 ,depth8
8-M4,depth6(distance25)
型号 吸附力
磁座尺寸
中央螺纹孔 安装孔
(mm)
直径 高
MB-L-C55A 120N(12kgf) φ55 4-M4,depth6(distance25) 0.3kg
MB-L-C70A 350N(35kgf) φ70 4-M4,depth6(distance35) 0.6kg
MB-L-C126A 600N(60kgf) φ126 25 4-M4,depth6(distance60) 2kg
※吸附力为SS400，板厚25mm，研磨精加工面的数值。
20
M8 ,depth8
质量型号 吸附力 中央螺纹孔 安装孔
磁座尺寸
全不 锈钢 制作， 不易 锈蚀， 且吸附力强！
圆 形